## 한 국 골 프 학 회

## Korean Society of Golf Studies

문서번호 : KSGS 사무국 2021-30호 수 신 : 한국골프학회 회원님 귀하

발 신 : 한국골프학회 사무국

제 목: 2021년 한국골프학회 추계학술대회 및 정기총회 개최 안내의 건

- 1. 한국골프학회의 발전을 위해 노력하시는 회원님의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 한국골프학회에서 아래와 같이 "2021년 한국골프학회 추계학술대회 및 정기총회"를 개최하고자 하오니 본 행사가 차질없이 이루어질 수 있도록 회원님 여러분들의 많은 관심과 협조 부탁드립니다.

- 아 래 -

1. 행 사 명: 2021년 한국골프학회 추계학술대회 및 정기총회

2. 일 시: 2021년 11월 12일(금) 13:00 ~ 17:00

3. 장 소: 충북대학교 사범대학 합동강의실

4. 방 법: 비대면(Zoom)

5. 주 제: With COVID-19, 골프대중화의 실현을 위한 상생을 논하다

6. 등 록 비: 없음

7. 등록방법 및 마감: 참가등록 신청서 작성 후 메일 전송 11/10(수) 16시까지

※ 정기총회의 참석이 불가할 경우, [붙임 2]의 위임장을 작성하여 회신해 주시기 바랍니다.

붙임 1. 참가등록 신청서

붙임 2. 위임장 끝.

한 국 골 프 학



## 한 국 골 프 학 회

## Korean Society of Golf Studies

기안 유한나(사무국장) 총무이사 김동규 사무총장 옥 광

협조자

시행 KSGS 사무국 21-30 2021년 10월 25일 월요일

접수( )

위11429 경기도 양주시 은현면 예원대학로 56, 예원예술대학교 예원관 219호 Tel: 031-866-9545 / e-mail: ksgs2019@naver.com / www.ksgs.or.kr/